КОМУ
	В Инспекцию ФНС России № 15 по г. Москве

	КУДА
	Руководителю Инспекции ФНС России № 15 по г. Москве

	ОТ КОГО
	Петрова Ивана Николаевича

	ИНН
	771501300875

	ДОК.УД. ЛИЧНОСТЬ
	Паспорт

	серия, номер
	45 00 675002

	кем выдан
	УВД "Текстильщики" г. Москвы (код подразд. 456-098)

	дата выдачи
	28.06.2009

	ПРОЖ. ПО АДРЕСУ
	109125, г. Москва, Люблинская ул., дом 9, корп. 2, кв. 28

	КОНТ. ТЕЛЕФОН
	8-499-179-52-64 (дом.); 8-916-065-06-68 (моб.); 8-499-165-98-85 (раб.)

Заявление на льготу
[bookmark: _GoBack]На основании статьи 4 Закона г. Москвы от 9 июля 2008 г. № 33 «О транспортном налоге» прошу предоставить мне, как ветерану боевых действий, льготу по транспортному налогу в отношении автомобиля: FORD FOCUS, государственный регистрационный номер - 0 345 АТ 199, VIN – WF0REXGAKI5738475.
Копии документов, подтверждающих мое право на льготу, прилагаются.
Приложение:
1. Копия удостоверения ветерана боевых действий
«20 »   февраля       20 13 г.                      Петров                       /             Петров И.Н.                 /
          (дата)                                            (подпись)                            (расшифровка подписи)